IV. Divina approbatione. *Øst honom bmfade at Israel sårvingat wardt.* Secundum Hebr. *Et abbreviata fuit anima ejus in labore Israëlis.* Minime cogitandum, quod divina essentia in se perfectissima, aliquam in se mutationem sive passionem sentire possit, *Mal. 3:6.* sed ut alia multa de Deo proferuntur *αὐτὸς πάροικος τῶν υἱῶν,* & intelligenda *Θεοπένης τῶν υἱῶν,* ita etiam illi affectus, *Gen. 6:6 & c.* ac quoniam cor sive anima hominis dicitur in gaudio exultari, & delinari, *Deut. 24:15. 2. Cor. 6:11.* rursus in angustiis coarctari & abbreviari, quales de hominibus phrasés occurrunt in Hebr. *Exod. 6:9. Nū. 21:5. Judic. 6:16. Hiob. 27:4.* ita de Deo per eandem figuram adhit eatur hic & *Zach. 11:7:8* Etq; sensus, quod Deus per seriam eorum conversionem commotus fuerit ad misericordiam, & in illa commiseratione, diutius non potuerit tolerare aut permittere duram illam & diuturnam Israelitarum servitutem

rem sub Philistæis & Ammonitis, *Jud. 10:7, 8.* sed benigne illos juvare, *Judic. 16: v. 32, 33. conf. Num. 23: v. 21. Esaj. 73: 9. Jer. 31: 20. &c.*

Ufus; Qui hinc fluunt, facile possunt observari, & diduci ex prioribus *dispos. homilet. ad membr. 1. de confessione sincera, vid. Conc. 1. die 3. 1676. & Conc. 2. die 2. 1677. Ad membr. 2. de veneratione beneplaciti divini, conf. conc. 2. die 3: 1677. ad Mich. 7: 9. ubi præterea probe notari debet, posse Christianum in angustiis vota & desideria sua proferre, & tamen beneplacitum Dei venerari: ita ipse Salvator, Matth. 26: 39, 42. quemadmodum actiones nostras omnes, Dei providentiæ & voluntati submittere debemus, Matth. 6. 10. Act: 18: 21. Rom. 1: 10. Phil. 2: 19, 23, 24. Jac. 4: 15. ad memb. 3. de vitæ emendatione, conf. Conc. 1. die 3. 1675. & Conc. 1. die 4. 1676. ad memb. 4. de gratia Dei & misericordia erga pœnitentes, vid. Conc. 2. die 4, 1676. & Conc. 2. die 4. 1677. Conclusio votiva ex Coll. 1: v. 9, 10:*

Die IV. (a. d. 3. Augusti)
CONCIO I.

Parasc. Esaj. 63: 7. Conf. Psal. 25: 10, & 31: 8, 17, 20, 22. &c. Excitemur in laudes Dei ob beneficia erga nos, &c.

TEXTUS *Psal. 33: v. 18, 19, 20, 21, 22.*

Exord. Exod. 33: 19. faciam transire ante faciem tuam omne bonum meum: Illud Dei bonum nominatur ejus gloria, ibid. v. 22. Deus est summe bonus, Matth. 19: 17. & in Dei filio omnes bonitatis thesauri, Col. 2: v. 3, 9. is est gratiæ thronus, Hebr. 4. v. 16. qui ex promisso se ostendit Mofi, Exod. 14-5. & nomina Dei summa attributaq; Divina, bonitatem Dei nobis exhibentia, declaravit, Exod. 34: v. 6, 7. pia mente contemplabimur in hoc textu.